[omissis]") 

La llei si convenerit y tot altre dret etc. fent y fermant las preditas cosas ab jurament c. 242 

etc. Actum etc. 

Testes son Valentino Meli, familiar del sant Offissi y Francisco Cannas. 

Omnibus supra exaratis fui presens ego Gavinus Guiso, scriba huius encontratae de 
Gerrei ut requisitus ab ipso constituhente de quibus amplissimam facio fidem 
propriam penam de predictis etc. / 

122 	 1642 marzo 3, Cagliari 
Il marchese di Laconi, al quale è stata affidata dal nobile don Pietro Dedoni 

della villa di Gesturi, da Girolamo Sanna de Castelvì e dal dottor Pietro Martì 
della città di Alghero la delega a rappresentarli a pieno titolo nei lavori del 
Parlamento, trasferisce tale affidamento nella persona di Battista Dessì, 
donnicello domiciliato nella città di Cagliari. Redige l'atto di subdelega il 

220 L'attuale San Nicolò Gerrei. 
221  Annotazione margine sinistro. 
222  La suddetta procura continua a c. 242. Per continuità del testo la riportiamo qui di 

seguito. 
223  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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notaio Antioco Montoni; sono testimoni Pietro Fortesa e Giovanni Andrea 
Vintimilla, tutti della città di Cagliari. 

c. 240 Die tertio, mensis martii, anno a nativitate Domini 1642, Callari. 
Illustris don Joannes de Castelvi, marquio de Lacono, vicecomes de Santluri et 
dominus baroniae de Pioague, castri Callaris populatus, procurator cum posse 
substituendi nobili don Petri Dadoni, oppidi de Gesturi pro ut de dicto 
procurationis mandato piene constat in strumento per Salvatorem Soro, notarium 
publicum praesentis civitatis, sub die vigesimo quarto mensis februarii, prope 
decursi, recepto ac etiam uti procurator nobilis don Hironimi Sanna de Castelvi, cum 
posse substituendi pariter pro ut de dicto procurationis mandato piene constat in 
strumento per Gavinum Guiso Ibba, encontratae de Gerrei, sub die septima, mensis 
februarii prope preteriti recepto ac etiam uti procurator cum, eadem potestatem 

c. 240v. substituendi doctoris Petri Marti, domicelli / civitatis Algueri, pro ut de dicto 
procurationis mandato pariter constat in strumento per notarium infrascriptum, sub 
die 26, mensis februarii prope decursi recepto, quibus mandatis me reffero et relatio 
habeatur gratis et ex mea certa sciencia dicto nomine utens potestate mihi data et 
atributa per dictos principales meos cum dictís respective mandatis, substituo 
procuratorem meum immo verius principalium meorum Baptistam Dessi, 
domícellum Callari domiciliatum dans et concedens illi talem et tantam 
potestatemque qualis et quanta mihi data et atributa exstitit, cum dictis respective 
mandatis, promitens habere ratum, gratum, validum, atque firmum et allo umquam